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Związek Cyfrowa polska

Reprezentujemy jeden z najbardziej innowacyjnych i najszybciej
 rozwijających się sektorów polskiej gospodarki
O nasKontakt







 


Aktualności
Zapoznaj się ze wszystkimi aktualnościami



Branża cyfrowa ma zastrzeżenia do zapisów w Prawie komunikacji elektronicznych dot. retencji danych
Bardzo istotnym aspektem z uwagi na bezpieczeństwo danych jest kwestia retencji danych. Zapis znajdujący się w projekcie ustawy – Prawo komunikacji elektronicznej ogranicza możliwość korzystania przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych z usług chmurowych z wykorzystaniem rozproszonej infrastruktury znajdującej się na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego – uważają eksperci Związku Cyfrowa Polska. Czytaj więcej O tej wersjiBranża cyfrowa ma zastrzeżenia do zapisów w Prawie komunikacji elektronicznych dot. retencji danych




Higiena cyfrowa: od bezpieczeństwa do walki z przebodźcowaniem. Dyskusje ekspertów podczas inauguracji kampanii Cyfrowy Start
Internet nie jest stworzony dla dzieci – udowadniali eksperci od edukacji i cyfryzacji podczas czwartkowej inauguracji kampanii Cyfrowy Start. Istnieją konkretne wytyczne, które powinniśmy respektować, aby trzymać nasze dzieci z dala nie tylko od niebezpieczeństw sieciowych, ale także od technologicznego uzależnienia czy spadku kreatywności. Jak wygląda przestrzeganie zasad higieny cyfrowej na dwóch poziomach: dzieci najmłodszych oraz tych, które chodzą już do szkoły czy wręcz zbliżają się do pełnoletności?

 Czytaj więcej O tej wersjiHigiena cyfrowa: od bezpieczeństwa do walki z przebodźcowaniem. Dyskusje ekspertów podczas inauguracji kampanii Cyfrowy Start




Branża cyfrowa będzie edukować najmłodszych, jak odpowiedzialnie wykorzystywać nowe technologie. Rusza kampania Cyfrowy Start
Branża cyfrowa chce przeciwdziałać negatywnym zjawiskom wśród najmłodszych związanymi z niewłaściwym wykorzystywaniem nowoczesnych technologii. Związek Cyfrowa Polska, który reprezentuje firmy z tego sektora, rusza z kampanią Cyfrowy Start. Właśnie ukazał się bezpłatny podręcznik, w którym znalazły się kluczowe zasady bezpiecznego korzystania z internetu oraz porady dla rodziców i uczniów. A wkrótce ruszą warsztaty dla nauczycieli oraz ukaże się cykl rozmów z ekspertami od edukacji i cyfryzacji.

 Czytaj więcej O tej wersjiBranża cyfrowa będzie edukować najmłodszych, jak odpowiedzialnie wykorzystywać nowe technologie. Rusza kampania Cyfrowy Start




Związek Cyfrowa Polska i Women Go Tech będą wspólnie działać na rzecz wspierania kobiet w sektorze ICT
Aktywizacja społeczna i zawodowa w dziedzinie nowych technologii, ze szczególnym uwzględnieniem roli kobiet – to główny cel współpracy Związku Cyfrowa Polska z inicjatywą Women Go Tech. W środę (6 marca) podpisano list intencyjny, w którym obie organizacje deklarują wsparcie między innymi na polu edukacyjnym oraz transgranicznej współpracy biznesowej.

 Czytaj więcej O tej wersjiZwiązek Cyfrowa Polska i Women Go Tech będą wspólnie działać na rzecz wspierania kobiet w sektorze ICT






Transformacja postępuje w nierównym tempie. Samorządy potrzebują pieniędzy i rozwoju kompetencji urzędników – eksperci  na Kongresie w Mikołajkach
Rozwiązania technologiczne w sferze e-usług, które wprowadzamy muszą być nie tylko bezpieczne, ale także intuicyjne, dostępne dla każdego i proste w obsłudze. Należy też zadbać o świadomość ich dostępności i podniesienie poziomu kompetencji użytkowników i urzędników – podkreślali uczestnicy panelu “Cyfrowy i cyberbezpieczny samorząd – teraźniejszość czy przyszłość?” zorganizowanego na IX Europejskim Kongresie Samorządów, którego partnerem był Związek Cyfrowa Polska.

 Czytaj więcej O tej wersjiTransformacja postępuje w nierównym tempie. Samorządy potrzebują pieniędzy i rozwoju kompetencji urzędników – eksperci  na Kongresie w Mikołajkach




Branża cyfrowa wskazuje na nadmierną regulację AI w odniesieniu do praw autorskich. Przepisy zaszkodzą też twórcom
Proponowana w nowelizacji ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych regulacja dotycząca eksploracji tekstów i danych w odniesieniu do sztucznej inteligencji, nadmiernie ingeruje w możliwość trenowania generatywnych modeli AI. To zaszkodzi rozwoju innowacji w Polsce, a także samym artystom – uważają eksperci Związku Cyfrowa Polska, reprezentującego polską branżę cyfrową.

 

 Czytaj więcej O tej wersjiBranża cyfrowa wskazuje na nadmierną regulację AI w odniesieniu do praw autorskich. Przepisy zaszkodzą też twórcom




Eksperci z regionu Europy-Środkowo Wschodniej rozmawiać będą w Warszawie, jak sprawnie przeprowadzić transformację cyfrową edukacji
Wykorzystanie nowych technologii w procesie edukacji będzie głównym tematem CEE Edu Digital Summit 2024 – międzynarodowego spotkania ekspertów od cyfryzacji i szkolnictwa, które już 25 marca odbędzie się w Warszawie. Specjaliści z kilkunastu krajów, w tym z państw uznawanych za prekursorów nowoczesnej edukacji, przyjadą do Polski, aby wspólnie przyjrzeć się nowym możliwościom technologicznym. Zastanowią się także nad tym, jak powinniśmy przygotowywać nowe pokolenia do wyzwań współczesnego rynku pracy.

 Czytaj więcej O tej wersjiEksperci z regionu Europy-Środkowo Wschodniej rozmawiać będą w Warszawie, jak sprawnie przeprowadzić transformację cyfrową edukacji




Raport Cyfrowej Polski: Polscy uczniowie nie umieją posługiwać się narzędziami biurowymi
W polskim systemie edukacji istnieją zasadnicze braki w kształceniu uczniów z wykorzystywania technologii i budowy współczesnych kompetencji – wynika ze szczegółowej analizy rezultatów IT Fitness Test, sprawdzianu kompetencji cyfrowych, który został przeprowadzony przez Związek Cyfrowa Polska. Eksperci, którzy przyjrzeli się podkreślają, że zmiany wymaga szczególnie sposób nauczania narzędzi biurowych. Niepokoi także niska znajomość tworzenia i odczytywania wykresów.  Czytaj więcej O tej wersjiRaport Cyfrowej Polski: Polscy uczniowie nie umieją posługiwać się narzędziami biurowymi






Branża cyfrowa wesprze cyfryzację telewizji i radia
Eksperci Związku Cyfrowa Polska pracują nad przyśpieszeniem cyfryzacji mediów w Polsce. W ramach powołanego przez organizację Komitetu Audio Video, toczą się prace nad działaniami, które wesprą cyfryzacją radia w kraju oraz zwiększą dostępności usług audiowizualnych. Wszystko po to, aby jak najpełniej wykorzystać zdobycze technologii w zakresie nowoczesnych mediów. Czytaj więcej O tej wersjiBranża cyfrowa wesprze cyfryzację telewizji i radia




Jacek Łęgiewicz wiceprezesem Związku Cyfrowa Polska
Związek Cyfrowa Polska, który reprezentujące polską branżę cyfrową, poinformował o powołaniu Jacka Łęgiewicza na stanowisko wiceprezesa. Ekspert wesprze prezesa Michała Kanownika w kierowaniu pracą organizacji oraz włączy się w projekty związane z transformacją cyfrową polskich firm i budową higieny cyfrowej. Zaangażuje także branżę w działania wspierające zrównoważony rozwój społeczeństwa w świecie cyfrowym. Czytaj więcej O tej wersjiJacek Łęgiewicz wiceprezesem Związku Cyfrowa Polska
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Związek Cyfrowa Polskaponiedziałek, 18 marca, 2024 at 4:42pm
Postępująca transformacja cyfrowa w sposób nieuchronny wiąże się z rozwojem zupełnie nowych zagrożeń i ryzykiem wystąpienia incydentów #cybersecurity. Młodzież w wieku szkolnym korzystająca z narzędzi cyfrowych w stopniu większym niż poprzednie pokolenia narażona jest na nowe wyzwania związane z cyberuzależnieniami, fałszywymi informacjami oraz na ataki cyfrowe. 



Podczas zbliżającego się CEE #Edu Digital Summit w Warszawie przyjrzyjmy się  najważniejszym zagrożeniom, z którymi przychodzi się mierzyć uczniom, nauczycielom i rodzicom. W gronie ekspertów zastanówmy się, jak w sposób bezpieczny młodzież może  poruszać się w sferze cyfrowej i jak zapewnić młodym ludziom kompetencje niezbędne do odpowiedzialnego poruszania się w sieci. 



Poznajcie prelegentów w sesji pt. "Bezpieczna cyfrowa szkoła - fake newsy, cyberuzależnienia i cyberochrona":

👩💼 Beata Galas, Founder StayDigiSafe

👩💼 Katarzyna Hernandez, Dyrektor Zespołu Edukacji Cyfrowej i Bezpieczeństwa w Sieci, Biuro Rzecznik Praw Dziecka

👨💼 Radosław Nielek, Dyrektor NASK

👨💼 Patryk Zakrzewski, Członek Zarządu Stowarzyszenie Demagog

👩💼 Dorota Zawadzka, psycholożka, Instytut Praw Dziecka im. Janusza Korczaka.



Rozmowę poprowadzi Krzysztof Kiryczuk, dziennikarz i nauczyciel.



Rejestracja i pełna agenda na ➡️ https://www.ceedigitalsummit.com/index.pl.html


The third regional gathering dedicated to exploring and shaping the digital course of Central Eastern Europe and discussing challenges ahead of the digital economy of our region will take place on October 13th in Warsaw, Poland and online.









     View on Facebook



Związek Cyfrowa Polskaponiedziałek, 18 marca, 2024 at 1:40pm
W poniedziałek zawitaliśmy z kampanią #CyfrowyStart do Tarnowa. Na zaproszenie dyrektora Szkoła Podstawowa nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie Jakuba Patuły oraz przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie Jakuba Kwaśnego rozmawialiśmy z uczniami najmłodszych klas o najważniejszych zasadach higieny cyfrowej. Otrzymali od nas także przygotowany przez naszych ekspertów podręcznik.



ℹ️ Cyfrowy Start to nasza kampania edukacyjna dedykowana uczniom klas 4 i 5, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z technologią, a także ich rodzicom. Działaniom patronuje Rzecznik Praw Dziecka oraz Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę  Więcej na temat na stronie ➡️ www.cyfrowystart.pl.



Podczas wydarzenia mieliśmy przyjemność wręczyć także nagrodę dla nauczycielki tarnowskiej szkoły p. Bogusławy Kudła, która drugi rok z rzędu zdobyła jeden z najlepszych wyników w drugiej edycji #ITFitnessTest, sprawdzianie kompetencji cyfrowych w kategorii „Nauczyciele”. 🏆 Gratulacje! Przypominamy jednocześnie, że nowa edycja testu startuje już w kwietniu!












     View on Facebook



Związek Cyfrowa Polskasobota, 16 marca, 2024 at 9:41am
Technologia zmienia edukację. Ale poza doposażaniem szkół w nowoczesny sprzęt cyfrowy konieczna jest również wiedza, jak właściwie wykorzystywać dostępne rozwiązania technologiczne w procesie nauczania. Jak pomóc nauczycielom w tym zadaniu? Porozmawiamy o tym podczas zbliżającego się CEE #Edu Digital Summit w Warszawie 25 marca.



Nasi prelegenci:

👨💼 Radosław Potrac, Nauczyciel Roku 2023, nauczyciel w Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 im. Powstańców 1863r.  w Warszawie

👨💼 Marcin Zaród, Superbelfrzy, nauczyciel w V Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Tarnowie.



Rozmowy wysłuchacie w ramach ścieżki 2 wydarzenia o godz. 11:40. Pełna agenda i rejestracja na stronie ➡️ https://ceedigitalsummit.com/index.pl.html



CEE Edu Digital Summit odbędzie się pod patronatem honorowym Ministra Cyfryzacji Krzysztof Gawkowski  (Ministerstwo Cyfryzacji), Ministra Nauki Dariusza Wieczorka (Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego), Minister Edukacji Barbara Nowacka (Ministerstwo Edukacji Narodowej) oraz NASK, Rzecznik Praw Dziecka i Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę.










   2    View on Facebook



Związek Cyfrowa Polskapiątek, 15 marca, 2024 at 12:24pm
Bardzo istotnym aspektem z uwagi na bezpieczeństwo danych jest kwestia ich retencji. Jednak zapis znajdujący się w projekcie ustawy – Prawo komunikacji elektronicznej ogranicza możliwość korzystania przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych z usług chmurowych z wykorzystaniem rozproszonej infrastruktury znajdującej się na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego.



Stanowisko w tej sprawie przesłaliśmy do Ministerstwo Cyfryzacji w ramach prowadzonych konsultacji. Postulujemy, aby obowiązek retencji danych mógł być realizowany na terytorium całego #EOG, nie zaś wyłącznie na terytorium Polski.



✅ Rozszerzenie możliwości wyboru miejsca przechowywania danych pozwoli zwiększyć poziom bezpieczeństwa danych.

✅ Da również więcej opcji wyboru rozwiązań przechowywania danych przez przedsiębiorców telekomunikacyjnych. 



❌ Pozostawienie zapisów w obecnej formie skutkować będzie problemami z wykorzystywaniem najbardziej nowatorskich rozwiązań z obszaru #cybersecurity oraz trudnościami w zarządzaniu ryzykami z tego obszaru. 



Nasze stanowisko: https://cyfrowapolska.org/wp-content/uploads/2024/03/Opinia-Zwiazek-Cyfrowa-Polska-Projekt-Ust-awy-PKE-z-dnia-22.02.202426.pdf










   2    View on Facebook



Związek Cyfrowa Polskapiątek, 15 marca, 2024 at 8:19am
Jak wynika z ubiegłorocznej edycji #ITFitnessTest średni poziom kompetencje cyfrowych w Polsce kształtuje się na poziomie 46 proc. w szkołach podstawowych i 43 proc. w placówkach ponadpodstawowych. Uczestnicy sprawdzianu najlepiej radzą sobie w zadaniach poświęconych wykorzystaniu internetu i w dziedzinie #cybersecurity. Nieco gorzej – w kategorii mediów społecznościowych i złożonych zadań informatycznych. Jednak najgorzej wypada wykorzystanie przez nich komputerowych narzędzi biurowych. W regionie #V4, gdzie również przeprowadzono ten sam test – mamy najsłabsze wyniki.



Jak w szczegółach wygląda poziom kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli? Podczas zbliżającego się CEE #Edu Digital Summit 2024, który odbędzie się 25 marca br. w Warszawie opowie o tym dr Bartosz Ziemkiewicz z Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, który co roku przeprowadza analizę wyników sprawdzianu. 



Rozmowy wysłuchacie w ramach ścieżki 2 wydarzenia o godz. 13:40. Pełna agenda i rejestracja na stronie ➡️ https://ceedigitalsummit.com/index.pl.html



CEE Edu Digital Summit odbędzie się pod patronatem honorowym Ministra Cyfryzacji Krzysztofa Gawkowskiego (Ministerstwo Cyfryzacji), Ministra Nauki Dariusza Wieczorka (Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego), Minister Edukacji Barbara Nowacka (Ministerstwo Edukacji Narodowej) oraz NASK, Rzecznik Praw Dziecka i Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę.










   2    View on Facebook



Związek Cyfrowa Polskaczwartek, 14 marca, 2024 at 2:36pm
Przełomowe technologie oparte o #AI, rozwiązania #cloud czy rzeczywistość wirtualną i  rozszerzoną mają coraz większe znaczenie w gospodarce i  funkcjonowaniu aparatu  państwowego. Czy na dobre zadomowiły się także w naszych szkołach? Jak najnowsze zdobycze technologiczne wpływają na proces edukacji? Porozmawiajmy o wyzwaniach związanych z implementacją narzędzi cyfrowych w klasach.



Przyjrzyjmy się relacji pomiędzy edukatorami a sztuczną inteligencją i dowiedzmy się, jak cyfryzacja zmienia szkołę z punktu widzenia edukatorów, uczniów, dostawców technologii i przedstawicieli władz. 



Poznajcie panelistów "Technologia w edukacji - jak cyfryzacja zmienia szkołę":

👨💼 Dariusz Andrzejewski, Dyrektor Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II we Wrześni, Członek Rady ds. Informatyzacji Edukacji przy MEN

👨💼 Pawel Czerwony, Head of Google for Education

👨💼 Leszek Janasik, dyrektor Społeczne Liceum Ogólnokształcące nr 5 w Milanówku

👩💼 Dr hab. Marlena Plebańska, Prezes Fundacja Steam Polska, prof. Uniwersytetu Warszawskiego

👩💼 Sabina Sägi, Head of Research Cooperation, Edtech Estonia 



Panel poprowadzi red. Anna Wittenberg, dziennikarka Dziennik Gazeta Prawna



Rejestracja na wydarzenie ➡️ https://www.ceedigitalsummit.com/index.pl.html



Patronat honorowy nad CEE Edu Digital Summit sprawują Minister Cyfryzacji Krzysztof Gawkowski (Ministerstwo Cyfryzacji), Minister Edukacji Barbara Nowacka (Ministerstwo Edukacji Narodowej), Minister Nauki Dariusz Wieczorek (Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego), NASK, Rzecznik Praw Dziecka oraz Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę.
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			NASZE DZIAŁANIA

		


		

				
			

										
															
								Go to								PRAWA AUTORSKIE							
								
							
						
						

					
				
				PRAWA AUTORSKIE				

				

				Przeczytaj jakie obowiązki wynikają z ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

			


			
			

										
															
								Go to								Środowisko							
								
							
						
						

					
				
				Środowisko				

				

				Sprawdź jakie obowiązki ciążą na wprowadzających sprzęt elektryczny i elektroniczny. Pobierz aktualne wzory wymaganych sprawozdań i wniosków.

			


			
			

										
															
								Go to								Podatki							
								
							
						
						

					
				
				Podatki				

				

				Działamy w imieniu dystrybutorów elektroniki proponując rozwiązania eliminujące nieuczciwą konkurencję.

			


			
			

										
															
								Go to								ZAMÓWIENIA PUBLICZNE							
								
							
						
						

					
				
				ZAMÓWIENIA PUBLICZNE				

				

				Zobacz nasze działania na rzecz wprowadzenia ustawowych pozacenowych kryteriów na wybór ofert.

			


			
			

										
															
								Go to								RADIO CYFROWE DAB+							
								
							
						
						

					
				
				RADIO CYFROWE DAB+				

				

				Inicjujemy i aktywnie uczestniczymy w pracach na rzecz cyfryzacji radia w Polsce.



			


			
		


	
 

	
  


	
	

		

		

			Polecamy
Zapoznaj się z projektami, które wspieramy
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Zarząd
Zapoznaj się z osobami, które kierują Związkiem Cyfrowa Polska
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KORZYŚCI Z CZŁONKOSTWA

UCZESTNICTWO W SILNEJ ORGANIZACJI BRANŻOWEJ DAJE REALNĄ MOŻLIWOŚĆ WPŁYWANIA NA OTOCZENIE BIZNESOWE
Zobacz więcej








	

	

		
		
 Związek Cyfrowa Polska

Ul. Ogrodowa 58, 00-876 Warszawa



biuro@cyfrowapolska.org


Tel.: +48 (22) 666 22 46
fax: +48 (22) 666 22 47

	
	


			
 

 


	




















